PROFESSIONAL
PRODUCTS

PREZZI SUGGERITI AL PUBBLICO
APRILE 1993 s




ANE

19" Product Line

AC22
AC23
AC23b
AP13

BB6
CMs6

CMseT
DC24

GE14
GE27
GE30
GQ15
GQ30
HC6

MAB

MT-6 100V

MT pannel
MAP33
RC6
ME15
ME30
MEB0
MP24
MPE14

MPE28

MQ15
MQ30
MS1
PE15
PS1
RAP10
RA27

RE27

RPS4
RWS4
SM 26
SMms2
SP15

RS1

Crossover eleftronico 2 vie stereo,3 vie mono 24 db per ottava taglio variabile
Crossover elettronico 3 vie stereo,4/5 vie mono 24db per ottava taglio variabile
Crossover elettronico come AC23,infout con XLR completamente bilanciato
Acoustic instrument preamplifier,2 ingressi separati per combinazioni
piezo/mic,magnetic/mic,2 magnetic etc,equalizzatore a 7 bande

Kit adattatore banana bracket

Commercial mixer,8-IN XLR/Barrier/TRS mic/linea,2 OUT,2 AUX,Flex Bus, senza
trasformatori di isolamento in ingresso

Compact mixer,come il CM86 con ingressi bilanciati

Dynamic controller,limiter stereo,compressore,expander/gate,con controlli separati
connettori XRL

Equalizzatore stereo 2/3 di oftava Q costante 2 unita

Equalizzatore mono 1/3 di ottava Q costante 2 unita 27 bande

Equalizzatore mono 1/3 di ottava Interpolating Q costante 2 unita 30 bande
Equalizzatore stereo 2/3 di ottava Interpolating Q costante 2 unita

Equalizzatore mono 1/3 di ottava Interpolating Q costante 2 unita 30 bande
Consolle per 6 cuffie stereo con controllo individuale

Amplificatore commerciale multicanale,6 canali da 100w a 8 ohm e 150w a 4 ohm,
300w su 8 ohm con 2 canali in bridge,limiter,indicatore di picco per ogni canale
Sistemna di 6 trasformatori a 100V,100w per MA6

Trasformatore singolo a 100V 100w

Pannello montaggio per 6 trasformatori 100V 100w o 3 trasformatori 100V 300W
Preamplificatore midi programmabile per strumenti acustici 64 memorie

Remote control per MAP33

Equalizzatore stereo 2/3 di ottava Q costante 1 unita

Equalizzatore mono 1/3 di ottava Q costante 1 unita 30 bande

Equalizzatore stereo 1/3 di ottava Q costante 2 unita 30 bande per canale

Mixer per Disco 9 IN stereo,3 phono,6 linee,2 micro, CROSSFADE preascolto
Equalizzatore programmabile stereo 2/3 di ottava Interpolating Q costante, 128
memorie full-midi 1 unita

Equalizzatore programmabile mono 1/3 di oftava Interpolating Q costante, 128 memorie
full-midi 1 unita 28 bande

Equalizzatore stereo 2/3 di ottava Interpolating Q costante 1 unita

Equalizzatore mono 1/3 di ottava Interpolating Q costante 1 unita 30 bande
Preamplificatore microfonico,gain variabile,48V phantom

Equalizzatore parametrico,5 bande separate

Preamplificatore phono

Alimentatore per 10 unita separate

Analizzatore di spetiro con rumore rosa in tempo reale a 1/3 di ottava 27 bande, e
corredato di un microfono a condensatore

Equalizzatore Analizzatore di spettro con rumore rosa in tempo reale a 1/3 di ottava 27
bande corredato di microfono a condensatore

Commutatore a distanza di programmi midi

Commutatore di programma a distanza per RPS4

Mixer splitter,combinazioni 6 IN su 2 OUT come mixer,2 IN su 6 OUT come splitter
Stereo line mixer, 8 IN con separazione L/R, level control per ogni canale
Equalizzatore parametrico da studio, notch filter, 16 bit, funzioni come PE15
Remote power supplies 13,5 va

Lire
Lire
Lire

Lire
Lire

Lire
Lire

Lire
Lire
Lire
Lire
Lire
Lire
Lire

Lire
Lire
Lire
Lire
Lire
Lire
Lire
Lire
Lire
Lire

Lire

Lire
Lire
Lire
Lire
Lire
Lire
Lire

Lire

Lire
Lire
Lire
Lire
Lire
Lire
Lire

990.000+iva
1.200.000+iva
1.300.000+iva

1.500.000+iva
80.000+iva

3.700.000+iva
4.900.000+iva

1.500.000+iva
1.500.000+iva
1.400.000+iva
1.900.000+iva
1.550.000+iva
1.500.000+iva
1.100.000+iva

3.800.000+iva
1.280.000+iva
190.000+iva
160.000+iva
5.200.000+iva
620.000+iva
990.000+iva
980.000+iva
1.700.000+iva
2.990.000+iva

2.050.000+iva

1.900.000+iva
1.300.000+iva
1.250.000+iva
450.000+iva
990.000+iva
480.000+iva
950.000+iva

1.300.000+iva

2.050.000+iva
520.000+iva
65.000+iva
960.000+iva
1.520.000+iva
1.520.000+iva
60.000+iva



RS2
SC1.7
SC3.5
SC5.2
THX44*

VCi2
VCiz-2

Remote power supplies 27 va

Coperchio protezione per eleftroniche 1 unita rack
Coperchio protezione per GE 14/27, RE 14/27
Coperchio protezione 3 unita rack

Equalizzatore per sistema Home THX*, 4 canali +subwoofer, 3-grafici 1/3 oct 11b, 4-2

bande parametrici, interpolating costant Q
Voltage converter DC-DC, 12VDC battery input, 5w out
Voltage converter DC-DC, 12VDC battery input, 2 da 5w out

THX* & un marchio registrato dalla Lucas Arts Entertainment Comp.

FAC24
FAC28
FDA18
FLM82
FLT22
Option 44
FME15
FMI14
FMM42
FPE13
FPL44
FPM42

FPM44
FPS28
FBB44

FvVL22
FHT2
FHL2
FVR
FSB1
FSC10
FHB1

FLEX Modular Signal Processors SERIES

Crossover attivo 24db/oct, mono 2 vie, EQ variabile CD-HORN, filtri variabili
Crossover attivo 48db/oct, mono 2 vie, EQ variabile CD-HORN, filtri variabili
Distributore per amplificatori, 1IN micro/linea, 8 OUT balanced, level control
Mixer di linea, 8 linee IN,2 OUT, controllo livello separato, 2-out L/R o 1- mono
Trasformatore di linea isolato e bilanciato due canali

Estensione a 4 canali con 2 trasformatori per FLT22

Equalizzatore grafico 2/3 oct mono,da 25Hz a 16Khz, interpolating Q costante
Modulo ingresso mixer micro/flinea, eq 3 bande con mid parametrico, 2-aux
Modulo master mixer, terminali connessione master/aux con FLEX-BUS
Equalizzatore parametrico, 3 bande separate, da 10hz a 20Khz

Limiter programmabile a 4 canali, threshold control

Modulo mixer programmabile, 4 IN micro/linea, controllo livello separato,collegamento

FLEX-BUS, connessioni XLR

Modulo mixer programmabile, come FPM42, connessioni BARRIER-STRIP
Splitter micro/linea, 1 IN-4 OUT stereo, 1 in-8 OUT mono, phantom power
Modulo bilanciatore a 2 canali, sbilanciato -10dbv a bilanciato +4dbv, bilanciato
+4dbv sbilanciato -10dbv, trasformatori Nickel Core “80"

Modulo controllo VCA/LIMITER, 2 canali indipendenti, 40db limiter range
Pannello contenitore 1 unita rack, per montaggio orizzontale 1-2 Flex Series
Sistema di connessione tra due moduli Flex Series per montaggio a 1 unita rack
Contenitore 6 unita rack per montaggio verticale 10 moduli Flex Series
Pannello cieco di copertura per 1 modulo Flex Series

Pannello cieco di copertura per FVR a 10 moduli Flex Series

Pannello blank orizzontale per accoppiare un modulo Flex serie

Cavo alimentazione 60cmx4
Cavo alimentazione 180cmx3

Kit connettori

Cavo connessione DIN

Lire
Lire
Lire
Lire

Lire
Lire
Lire

Lire
Lire
Lire
Lire
Lire
Lire
Lire
Lire
Lire
Lire
Lire

Lire
Lire
Lire

Lire
Lire
Lire
Lire
Lire
Lire
Lire
Lire
Lire
Lire
Lire
Lire

85.000+iva
65.000+iva
75.000+iva
82.000+iva

3.400.000+iva

— el

—

P

500.000+iva
750.000+iva

920.000+iva

.250.000+iva
.160.000+iva
.100.000+iva

450.000+iva
250.000+iva
810.000+iva
950.000+iva
950.000+iva
820.000+iva

.060.000+iva

.150.000+iva
.090.000+iva

750.000+iva

690.000+iva
870.000+iva
105.000+iva
50.000+iva
160.000+iva
50.000+iva
80.000+iva
105.000+iva
55.000+iva
150.000+iva
150.000+iva
40.000+iva



«PREZZI SUGGERITI> validi dall'aprile 1993

Caratteristiche tecniche e prezzi sono soggetti a variazioni senza preavviso

KENWOOD

KENWOOD ELECTRONICS ITALIA S.p.A.
20129 Milano * Via Sirtori 7/9 = tel. 02-20482.1




