PROFESSIONAL PRODUCTS







19" Product Line

AC22	Crossover elettronico 2 vie stereo,3 vie mono 24 db per ottava taglio variabile	Lire	990.000+iva
AC23	Crossover elettronico 3 vie stereo,4/5 vie mono 24db per ottava taglio variabile	100000000000000000000000000000000000000	1.200.000+iva
AC23b	Crossover elettronico come AC23,in/out con XLR completamente bilanciato	Lire	1.300.000+iva
AP13	Acoustic instrument preamplifier,2 ingressi separati per combinazioni	100000000	1
	piezo/mic,magnetic/mic,2 magnetic etc,equalizzatore a 7 bande	Lire	1.500.000+iva
BB6	Kit adattatore banana bracket	Lire	80.000+iva
CM86	Commercial mixer,8-IN XLR/Barrier/TRS mic/linea,2 OUT,2 AUX,Flex Bus, senza		
ABB DATE DAY	trasformatori di isolamento in ingresso	Lire	
CM86T	Compact mixer,come il CM86 con ingressi bilanciati	Lire	4.900.000+iva
DC24	Dynamic controller, limiter stereo, compressore, expander/gate, con controlli separati		
	connettori XRL		1.500.000+iva
GE14	Equalizzatore stereo 2/3 di ottava Q costante 2 unità		1.500.000+iva
GE27	Equalizzatore mono 1/3 di ottava Q costante 2 unità 27 bande		1.400.000+iva
GE30	Equalizzatore mono 1/3 di ottava Interpolating Q costante 2 unità 30 bande		1.900.000+iva
GQ15	Equalizzatore stereo 2/3 di ottava Interpolating Q costante 2 unità	Lire	1.550.000+iva
GQ30	Equalizzatore mono 1/3 di ottava Interpolating Q costante 2 unità 30 bande	Lire	1.500.000+iva
HC6	Consolle per 6 cuffie stereo con controllo individuale	Lire	1.100.000+iva
MA6	Amplificatore commerciale multicanale,6 canali da 100w a 8 ohm e 150w a 4 ohm,		
	300w su 8 ohm con 2 canali in bridge, limiter, indicatore di picco per ogni canale	Lire	3.800.000+iva
MT-6 100V	Sistema di 6 trasformatori a 100V,100w per MA6	Lire	1.280.000+iva
	Trasformatore singolo a 100V 100w	Lire	190.000+iva
MT pannel	Pannello montaggio per 6 trasformatori 100V 100w o 3 trasformatori 100V 300W	Lire	160.000+iva
MAP33	Preamplificatore midi programmabile per strumenti acustici 64 memorie	Lire	5.200.000+iva
RC6	Remote control per MAP33	Lire	620.000+iva
ME15	Equalizzatore stereo 2/3 di ottava Q costante 1 unità	Lire	990.000+iva
ME30	Equalizzatore mono 1/3 di ottava Q costante 1 unità 30 bande	Lire	980.000+iva
ME60	Equalizzatore stereo 1/3 di ottava Q costante 2 unità 30 bande per canale	Lire	1.700.000+iva
MP24	Mixer per Disco 9 IN stereo,3 phono,6 linee,2 micro,CROSSFADE,preascolto	Lire	2.990.000+iva
MPE14	Equalizzatore programmabile stereo 2/3 di ottava Interpolating Q costante, 128		
	memorie full-midi 1 unità	Lire	2.050.000+iva
MPE28	Equalizzatore programmabile mono 1/3 di ottava Interpolating Q costante, 128 memorie		
	full-midi 1 unità 28 bande	Lire	1.900.000+iva
MQ15	Equalizzatore stereo 2/3 di ottava Interpolating Q costante 1 unità	Lire	1.300.000+iva
MQ30	Equalizzatore mono 1/3 di ottava Interpolating Q costante 1 unità 30 bande	Lire	1.250.000+iva
MS1	Preamplificatore microfonico gain variabile 48V phantom	Lire	450.000+iva
PE15	Equalizzatore parametrico,5 bande separate	Lire	990.000+iva
PS1	Preamplificatore phono	Lire	480.000+iva
RAP10	Alimentatore per 10 unità separate	Lire	950.000+iva
RA27	Analizzatore di spettro con rumore rosa in tempo reale a 1/3 di ottava 27 bande, e		
	corredato di un microfono a condensatore	Lire	1.300.000+iva
RE27	Equalizzatore Analizzatore di spettro con rumore rosa in tempo reale a 1/3 di ottava 27		
	bande corredato di microfono a condensatore	Lire	2.050.000+iva
RPS4	Commutatore a distanza di programmi midi	Lire	520.000+iva
RWS4	Commutatore di programma a distanza per RPS4	Lire	65.000+iva
SM 26	Mixer splitter, combinazioni 6 IN su 2 OUT come mixer, 2 IN su 6 OUT come splitter	Lire	960.000+iva
SM82	Stereo line mixer, 8 IN con separazione L/R, level control per ogni canale		1.520.000+iva
SP15	Equalizzatore parametrico da studio, notch filter, 16 bit, funzioni come PE15	5-24-5	1.520.000+iva
RS1	Remote power supplies 13,5 va	Lire	60.000+iva
	Contract harves authorized at a re-	1-1-1-1	

RS2	Remote power supplies 27 va	Lire	85.000+iva
SC1.7	Coperchio protezione per elettroniche 1 unità rack	Lire	65.000+iva
SC3.5	Coperchio protezione per GE 14/27, RE 14/27	Lire	75.000+iva
SC5.2	Coperchio protezione 3 unità rack	Lire	82.000+iva
THX44*	Equalizzatore per sistema Home THX*, 4 canali +subwoofer, 3-grafici 1/3 oct 11b, 4-2		
	bande parametrici, interpolating costant Q	Lire	3.400.000+iva
VC12	Voltage converter DC-DC, 12VDC battery input, 5w out	Lire	500.000+iva
VC12-2	Voltage converter DC-DC, 12VDC battery input, 2 da 5w out	Lire	750.000+iva

THX* è un marchio registrato dalla Lucas Arts Entertainment Comp.

FLEX Modular Signal Processors SERIES

FAC24	Crossover attivo 24db/oct, mono 2 vie, EQ variabile CD-HORN, filtri variabili	Lire	920.000+iva
FAC28	Crossover attivo 48db/oct, mono 2 vie, EQ variabile CD-HORN, filtri variabili	Lire	1.250.000+iva
FDA18	Distributore per amplificatori, 1IN micro/linea, 8 OUT balanced, level control	Lire	1.160.000+iva
FLM82	Mixer di linea, 8 linee IN,2 OUT, controllo livello separato, 2-out L/R o 1- mono	Lire	1.100.000+iva
FLT22	Trasformatore di linea isolato e bilanciato due canali	Lire	450.000+iva
Option 44	Estensione a 4 canali con 2 trasformatori per FLT22	Lire	250.000+iva
FME15	Equalizzatore grafico 2/3 oct mono, da 25Hz a 16Khz, interpolating Q costante	Lire	810.000+iva
FMI14	Modulo ingresso mixer micro/linea, eq 3 bande con mid parametrico, 2-aux	Lire	950.000+iva
FMM42	Modulo master mixer, terminali connessione master/aux con FLEX-BUS	Lire	950.000+iva
FPE13	Equalizzatore parametrico, 3 bande separate, da 10hz a 20Khz	Lire	820.000+iva
FPL44	Limiter programmabile a 4 canali, threshold control	Lire	1.050.000+iva
FPM42	Modulo mixer programmabile, 4 IN micro/linea, controllo livello separato, collegamento		
	FLEX-BUS, connessioni XLR	Lire	1.150.000+iva
FPM44	Modulo mixer programmabile, come FPM42, connessioni BARRIER-STRIP	Lire	1.090.000+iva
FPS28	Splitter micro/linea, 1 IN-4 OUT stereo, 1 in-8 OUT mono, phantom power	Lire	750.000+iva
FBB44	Modulo bilanciatore a 2 canali, sbilanciato -10dbv a bilanciato +4dbv, bilanciato		
	+4dbv sbilanciato -10dbv, trasformatori Nickel Core "80"	Lire	690.000+iva
FVL22	Modulo controllo VCA/LIMITER, 2 canali indipendenti, 40db limiter range	Lire	870.000+iva
FHT2	Pannello contenitore 1 unità rack, per montaggio orizzontale 1-2 Flex Series	Lire	105.000+iva
FHL2	Sistema di connessione tra due moduli Flex Series per montaggio a 1 unità rack	Lire	50.000+iva
FVR	Contenitore 6 unità rack per montaggio verticale 10 moduli Flex Series	Lire	160.000+iva
FSB1	Pannello cieco di copertura per 1 modulo Flex Series	Lire	50.000+iva
FSC10	Pannello cieco di copertura per FVR a 10 moduli Flex Series	Lire	80.000+iva
FHB1	Pannello blank orizzontale per accoppiare un modulo Flex serie	Lire	105.000+iva
Cavo alimentazione 60cmx4		Lire	55.000+iva
Cavo alimentazione 180cmx3		Lire	150.000+iva
Kit connettori		Lire	150.000+iva
Cavo connessione DIN		Lire	40.000+iva

